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 1 Senin

3 Okt 2022

Komsp dasar K3  35 HARIS MUZAKIR

 2 Senin

17 Okt 2022

Kesehatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 3 Senin

24 Okt 2022

Penyakit Akibat Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 4 Senin

31 Okt 2022

Keselamatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 5 Senin

7 Nov 2022

Pencegahan Keselamatan Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 6 Senin

14 Nov 2022

Ergonomi  35 HARIS MUZAKIR

 7 Selasa

15 Nov 2022

Hygiene Industri  35 HARIS MUZAKIR

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  35 HARIS MUZAKIR
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 9 Senin

28 Nov 2022

Faktor psikologi di tempat kerja  35 HARIS MUZAKIR

 10 Senin

12 Des 2022

Toksikologi (offline)  32 HARIS MUZAKIR

 11 Senin

19 Des 2022

manajemen Risiko (online)  32 HARIS MUZAKIR

 12 Senin

26 Des 2022

Sistem Manajemen K3  35 HARIS MUZAKIR

 13 Senin

9 Jan 2023

Promosi kesehatan Pekerja  35 HARIS MUZAKIR

 14 Senin

16 Jan 2023

Alat Pelindung Diri  34 HARIS MUZAKIR

 15 Senin

16 Jan 2023

Manajemen Kebakaran di Tempat Kerja  35 HARIS MUZAKIR

 16 Senin

30 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  35 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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3 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202215 Novr 202221 Novr 202228 Novr 202212 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 16 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103012 LIZA SATIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015078 AMALIA ALTIFANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015085 MIFTAH FAUZIYAH HAFSARI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015088 NUR AZIZAH KHAIRANI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 16 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2205015091 NIRBITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015092 ZAHRA LATHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015094 NISA NURFARISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015098 FITRA DWI PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015102 TRI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015104 PUTRI SAFITRI AINI NASUTION 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 32 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015106 INDAH HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  32  32  35  35  34  35  35
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 1 2200005060 LIZA SATIVA  60 80  65 80 B 68.00

 2 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  83 80  80 80 A 80.90

 3 2205015076 RAGA SUJUD ROBBANI KOSWARA  70 80  88 80 A 80.20

 4 2205015077 ALIFIA RATRI ANGGRAENI  65 80  63 80 B 68.70

 5 2205015078 AMALIA ALTIFANI  60 80  65 80 B 68.00

 6 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  85 80  93 80 A 86.70

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  78 80  90 80 A 83.40

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  60 80  85 80 B 76.00

 9 2205015082 WILLDAN NURFIRDAUS  80 80  85 80 A 82.00

 10 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA  70 80  83 80 B 78.20

 11 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH  60 80  65 80 B 68.00

 12 2205015085 MIFTAH FAUZIYAH HAFSARI  0 0  0 0 E 0.00

 13 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  70 80  88 80 A 80.20

 14 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  65 80  63 80 B 68.70

 15 2205015088 NUR AZIZAH KHAIRANI  0 0  0 0 E 0.00

 16 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  60 80  65 80 B 68.00

 17 2205015090 UCHENNA EMMANUEL NDUBUISI  60 80  65 80 B 68.00

 18 2205015091 NIRBITA  70 80  88 80 A 80.20

 19 2205015092 ZAHRA LATHIFA  85 80  85 80 A 83.50

 20 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  75 80  90 80 A 82.50

 21 2205015094 NISA NURFARISA  60 80  65 80 B 68.00

 22 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  60 80  78 80 B 73.20

 23 2205015096 AFIFA KYLA THAHIRA  75 80  85 80 A 80.50

 24 2205015097 RENI ALVY ZAILANTY  68 80  85 80 B 78.40

 25 2205015098 FITRA DWI PRADANA  75 80  75 80 B 76.50

 26 2205015099 DZIHNI FATAH SYA'RONI  75 80  90 80 A 82.50

 27 2205015100 SITI NURHALIMAH  70 80  70 80 B 73.00
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 28 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  78 80  90 80 A 83.40

 29 2205015102 TRI RAHMAWATI  60 80  65 80 B 68.00

 30 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  78 80  83 80 A 80.60

 31 2205015104 PUTRI SAFITRI AINI NASUTION  0 0  0 0 E 0.00

 32 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  85 80  90 80 A 85.50

 33 2205015106 INDAH HERMAWATI  60 80  65 80 B 68.00

 34 2205015107 GINA ASRIYANI  75 80  80 80 B 78.50

 35 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA  80 80  70 80 B 76.00

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


